il INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA(}AO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
Campus Macapa - Cédigo INEP: 16007310

O Rodovia BR 210, KM 03, CEP 68.909-398, Macapa (AP)
CNPJ: 10.820.882/0002-76 - Telefone: (96) 3198-2150

Listagem de Alunos

Diretoria: DIGERAL-MCP (MCP)
Situagdo no .

Curso: Concluido

Turma: 20231.3.1024.1D
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1024 - Curso Técnico em Quimica na Forma Integrada - Integral (CAMPUS MACAPA)

Matricula

2020110240002
2020110240024
2020110240006
2020110240012
2020110240035
2020110240017
2019110240013
2020110240022
2020110240003
2020110240029
2020110240023
2020110240016
2020110240001
2020110240032
2020110240005
2020110240011
2020110240010
2020110240033
2020110240015
2019110240018
2020110240007
2020110240027
2020110240026
2020110240008
2019110240023
2020110240014

Nome

Adria Soares de Oliveira

Agatha Calandrini Ferreira

Ana Paula de Almeida Bezerra
Andre Luiz Coelho Vieira

Andrey Lopes Gama da Costa
Anna Paula Profeta Victor Vieira
Bianca Castro D' Souza

Bruna Luana Ribeiro da Silva
Camila de Magalhaes da Silva
Christofer da Silva Lacerda Tavares
Cynthia Marcelli Marques Gibson
Diogo Batista de Avelar

Emilly de Souza Alves

Emily Anne Cardoso Costa
Flavio Raique Nunes da Silva
Gustavo Ferreira Jung

Isabelle dos Santos da Silva

Islin Dourado Araujo

Jenifer Oliveira Rodrigues

Jorge Luiz Valente de Azevedo
Josivan Jafé de Souza Farias
Laura Duarte Lima

Livia Stefhany Barbosa Moraes
Maria de Fatima Fernandes de Souza
Matheus dos Santos Rodrigues
Sophia Maria Freitas Teixeira
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